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Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen INFRA-hankkeiden haku 
Pohjois-Pohjanmaalle ja Lappiin päättyy 31.10.2024. Ranuan 
kunnan Kolomaan teollisuusalueelle on parhaillaan rakenteilla 
Pohjois-Suomen Biokaasu Oy:n biokaasulaitos. Kolomaalle on 
suunnitteilla myös PUHI Oy:n biohiililaitos, joka tulee olemaan 
arviolta noin kuuden (6) miljoonan euron investointi. On nähtävissä, 
että vihreän siirtymän ja vihreän energiatuotannon investoinnit 
hakeutuvat toistensa yhteyteen. 
 
Kolomaan teollisuusalueen uusi asemakaava on valmistunut ja 
laajennusalueelle on kaavoitettu seitsemän (7) uutta yritystonttia. 
Kolomaan teollisuusalueen laajentaminen -investointihankkeella on 
selkeä tarve, sillä ilman toimivia tieyhteyksiä yritykset eivät voi 
sijoittua alueelle. Rakennettavat tiet (Kermikäntien rakentamaton 
osuus 350 metriä ja Kisuratien rakentamaton osuus 413 metriä) 
tukevat teollisuusalueen kehittymistä ja alueella rakenteilla ja 
suunnitteilla olevia sekä tulevia vihreän siirtymän tuotannollisia 
yritysinvestointeja. Kolomaan teollisuusalueen laajentaminen -
investointihanke mahdollistaa tonttien tarjonnan ja markkinoinnin.  
 
Hankkeen toteutusaika on 1.5.2025 – 31.12.2026. Hankkeen 
kustannusarvio on 345 928 euroa (alv 0), josta tien rakentamisen 
osuus on 301 630 euroa; tievalaistuksen osuus  39 186 euroa ja Flat 
raten (muut kulut) 1,5 %:n osuus 5 112 euroa. Ranuan kunnan 
infrahankkeelle haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta 
tukirahoitusta (EAKR ja valtio) 50 % hankkeen 
kokonaiskustannuksista. Ranuan kunnan omarahoitusosuus on 50 
% kokonaiskustannuksista, 172 964 euroa. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää hakea Kolomaan teollisuusalueen 
laajentamiseen tukea Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta ja 
hyväksyy Kolomaan teollisuusalueen laajentaminen -
investointihankkeen hankehakemuksen jätettäväksi Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskuksen INFRA-hankkeiden hakuun. 
Kunnanhallitus valtuuttaa hankkeen valmistelijan tekemään 
sähköiseen hakemuslomakkeeseen tarvittavat tekniset 
täydennykset. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa: 
 tekninen johtaja Risto Niemelä 
 puh. 040 704 9623, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
 
 Merkitään, että Risto Niemelä oli paikalla asiantuntijana pykälän 

käsittelyn ajan. 
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